basis aut. Ne dubita mox responsum dabitur. Et abiens ve
tula canit ne amplius inuenire ne p̄ vobis referret vbera

Lucretia vero postq; anus euauit fragmenta p̄quirēs epi/
stole particulas quasq; suo loco reposuit et lacera verba con/
texuit iāq; legibile cyrographū fecerat. Quod postq; milies
legit miliesq; deosculata. tandemq; inuolutū syndone inter p̄/
tiosa iocalia collocauit. Et nūc hoc repetens nūc illud v̄bus
maiore horatim bibebat amore. Eurialogz rescribere statuit
atq; hūc in modū dictatam epistolam misit.

E sine sperare quod assequi nō licet Euriale. parce litte
ris ac nūchis me vexare. Ne me illaruz ex grege credito
que se vendūt. non sum quā putas nec cui submittere lenam
debeas. Quicre alia incestandam. me nullus amor nisi pudici
us assequatur. cum alijs vt libertagito. Et me nil postules
req; me indignū scias. Vale. Hec epla q̄uis durior euria
lo visa est et contraria lene dictis. viam tamē ostēdit vltro citro
q; litteras missādi. Nec dubitauit eurialis credere cui fi/
dem lucretia prebuissz. sed angebaet quia sermonis vtalici ne
scius erat. ideoq; feruenti studio curabat ediscere. Et qz sedu
lum faciebat amor breui tēpore doctus euafit. solusq; sibi di
ctauit epistles que p̄us ab alijs mutuabat quicqd eruscō
sermone scribere oportuit. Respōdit ergo lucretie nil succen
sendū esse sibi q; infamē miserat feminā. cū id se peregrinū la
teret qui alio r̄ti nūcio non potuerat missionis amoris fuisse
causam. qui nil quereret in honesti. Credere se fore pudicā ca
stissimāq; atq; idcirco maiori dignā amozi. insolentem femi
nā honorisq; sui prodigaz nedum se nō diligere sed maximo
odio prosequi. Pudicicia nāq; amissa nil esse qd in feminā
pmendetur. Formā esse delectabile bonum. sed fragile cadu
cūq; et cui nisi pudor assūt nihil precij detur. cui pudiciciam
forme adiunxit eā diuinā esse mulierem. ipsam vtraq; do/
te pollentē scire. ac ppterēa colī a se que nūhil ab ea peteret li/
bidinosum aut offusurū fame. Optare se tantum alloqui. vt
animū suum qui scriptis plene ostendi nequit verbis aperiat
Cum his litteris munera misit nō solū materia sed etiā p̄cio
sa oge. Ad beclucretia sic rescriptit. Accepit hās tuas. iāq;

B. 54

nil amplius de lena queror. q̄ me ames nō magnifico. quia
nec p̄mis es nec solus quē mea forma deceperit. Multū et
amaverūt et amant me alij. s̄ ut illorū sic et tuus erit vacu⁹ la-
bor. Habere verba tecū nec possum nec volo. Inuenire me
solam nūfias hyrūdo nō potes. Alte sunt dom⁹ et additus
custodia clausi. Munera tua suscepī. q̄ oblectauit me opus
illorū. sed ne qđ tuu gratis apud me sit neue hoc pign⁹ videa-
tur amoris. remitto ad te annulū quē matri mee vir dedit. ut
apud te quasi p̄ciū sit vēditorū iocaliū. nec em̄ minoris est gē-
ma eius q̄ munus tuu Vale. His Eureal⁹ replicauit

Magno mibi gaudio fuit epistola tua que finem querelis
facis de lena. S̄ angū me q̄ amore partipendis meū. nam
et si te plures amat nulloꝝ tamē ignis ḡparādus meū. At tu
hoc nō credis quia loqui nequeo tecū. id si dareſ nō me con-
tēneres. O vñnā fieri possim hyrūdo. sed libentius trāſfor-
mari in pulicē velle. ne mibi fenestrā clauderes. At ego nō q̄
nequeas sed nō nolis doleo. nam qđ ego nūfīq̄ animū respicio
Ach mibi Lucrezia quid in te nolle. En si fieri possis me no-
lis alloquū q̄ tuus sum totus. Qui nūl magis cupio q̄ tibi ge-
rere morē. quesī iubes in ignēire citius obediam q̄ p̄cipias.
Ditto obsecro verbū hoc. Si nō datur facultas. assit volū-
tas tamē. ne me verbis eneca que vitā oculis mibi p̄bes. Si
non placet me alloquū petere. q̄r non sit īmpetrādū obsecqr.
Sed muta sententiā illā que meū labore vacuū dixisti futu-
rū. Absit hec crudelitas. mitior esto amanti tuo. Si p̄gis sic
loqui. fies homicida nec dubita. Facilius tu me p̄bis inte-
rimeres q̄ alius quis gladio. desino iam plura poscere. vt re-
dāmca tantum postulo. nihil est qđ obijcias. nemo potest te
prohibere. Dic te me amare et beat⁹ sum. Minuscula mea
quouis modo apud te sint. Statū est illa te aliquādo mei ad-
monebūt amoris. Sed parua illa fuerūt et minora sunt que
nūc mitto. tu tamē nolis spēnere qđ amator donat. Matora
indies ex patria debent affiri. cuꝝ aderūt ex me recipies. An
nulhs tuus nunq̄ ex digito meo recedet. et illum vice tua cre-
bris osculis reddam madidum. Vale. dilectum meū et mibi
quod potes solacium dato.

Ec cū frequenter replicatū esset in hūctandem modum
lucresia dedit epistolam. Uel est tibi curiale morem ge-
tere. tegz vt petis amoris mei participem facere Nam id tua
nobilitas meretur et mores tui depositunt ut incassum ames
Zacco q̄stum mibi placet forma tua et plena benignitatis fa-
cies. sed mibi nō est vslu te vt diligam. nosco meipsam. si ama-
re incipiā. nec modum nec regulam seruabo. Tu hic diu esse
non potes. nec ego te postq; in ludū venerim possem carere.
Tu menolles abducere. at ego nollem in anere. Douēt me
multarū exempla. que per peregrinos amantes deserte sunt,
ne tuum amorem sequar. Jason medeāam cuius auxilio vigi-
lem interemīt draconē. et vellus aureum asportauit reliquit.
Tradendus erat ebeseus minothauro in escam. sed ariadne
fretus consilio evasit. illam tamē desertam apud insulam de-
seruit. Quid dido infelix. que profugum recepit eneqz. num
illi peregrinus amor interitum dedit Scio quāti periculi est
amorem extraneū admittere. nec me tantis obijcam discri-
minibz. Vos viri solidioris estis animi. furorēq; magis co-
pescitis. Femina vbi furere incipit sola potest morte assequi
in terminū. non amant sed infaniū mulieres. Et nisi corre-
spondeat amor nile est amante femina. terribilius. Postq; re-
ceptus est ignis nec famā curamus nec vitam vnicū remedi-
um est si copias a mati. naz quo magis caremus magis cu-
pimus. nec discriminem timemus vllum dum nostri libidini sa-
tissiat. Hibi ergo nupte nobili diuici p̄sultum est amoris viā
prēcludere. et tuo p̄sertim qui non potest esse diuinius. Ne
vel rodopeia phillis dicar. vel altera sapho. Ideo te oratum
volo ne vltra meum exposcas amorem. et tuum vt paulatim
comprimas extingwasq;. naz id est viris q̄s feminis multo fa-
cilius. nec tu si me vt dicis amas. id ex me querere debes q̄d
mibi exatio sit. Pro tuis donis remitto auream crucem mar-
gantis ornatam. quelicet breuis sit. non tamen precio careat
Uale Non tacuit Eurialis his acceptis litteris sed vt
erat nouis scriptis incensus calatum suscepit. atq; sub hac
forma dictauit epistolam.

Alucanime mi Lucresia. que me quis litteris salutif

B iij.

cis.etsi nō nil sellis immiscas. sed hoc spero me audito di-
strabes. Venit meas in manus epistola tua clausa et tua gen-
ta signata. hanc et legi sepe. et de oscula tū sum sepius. sed hec
aliud suader q̄ tuus videt animus fuisse 'Rogas me ut ama-
re desina quia nō expedit tibi peregrini flamas sc̄q̄ amo-
ris. Et ponis exempla deceptarū matronarū. sed hoc tā or-
nate culte q̄ scribis ut mirari magis et amaretū ingeniū
debeam q̄ obliuisci. quis est ille qui tūc amare desinat quan-
do prudentiorem et sapientiorem anima duerat amicā. Si
meum minuere amorem volebas. non oportuit doctrinā tu-
am ostendisse. Nam hoc non est incensum extinguere. sed ig-
nem maximū ex parua conflare fauilla. Ego dum legi magis
exarsi videns formę tue preclare et honestati p̄iunctā esse do-
ctrinam. verba sunt tamē quibus rogas ut amare desistam. ro-
ga montes ut in planū veniant. atq̄ fontes sua reperant flu-
mina. tam possem ego tenor amare q̄ suū relinqueret p̄heb-
e cursum. Si possunt carere nūib⁹ sicut montes. aut maria pi-
scib⁹. aut seris silue. poterit et obliuisci eurialis tui. Non est
pronū viris ut reris Lucrezia flamas extinguere. nam qđ tu
sepius nostro ascribis. pleriq̄ vestro assignat. s̄nolo hoc cer-
tamen nūc aggredi. ad ea me respondere oportet que in ad-
uersum retulisti. Idcirco em̄ nolle te inde iamq̄ respondere
amanti significas. quoniam multas peregrinis amor dece-
pit. Exempla q̄ ponis. sed possem ego plures referre quos se-
mine relinquerunt. Troyum sicut nosti. Priami filium Liri-
sis decepit. Deiphebum Helena prodidit. Amantes Lirce
suos varijs medicamentis vertebat insues. atq̄ in aliarum
terga ferarum. Sed iniquū est ex paucarū p̄uetudine totū
vulgis censere. nam si sic peregrinus et tu ppter duos tres ve-
malos aut etiam decem viros omnes accusabis horribilis
et propter totidem feminas cetere omnes erunt odio mibi.
Quin potius alia sumamus exempla qualis amor antonij
cleopatreg⁹ fuit. et aliorum quos epistole breuicas referri nō
sinit. Sed tu Quidiu legisti inuenistiq̄ post trojā diru-
tam acchinorum plurimos dū remeant peregrinis retentos
amorib⁹ nūiq̄ in pariam reuertisse. Hescrit nāq̄ amatri/

cibus suis. carereq; potius necessarijs. domo regnis & alijs
que sūt in patria cuiq; gratissima voluerūt q̄amicas relinā/
re. Hec te rogo mi lucrezia cogites. nō illa que sunt nr̄ amo
ri aduersa. et que pauci fecerūt. Ego ea mente te sequor. vt p
petuo te amen. sumq; ppetuo tuus. Nec tu me pegrinū dixe
ris. magis nanciū cūiū sum q̄ h̄ic nascit. nam illū casus fe
cit cūiū. me vero electio Nulla mibi patria erit. nisi vbi tu sis.
Et q̄z quis aliquid cōtingat me hinc abire. credit⁹ tamē festinus
erit. nec ego in teutoniam reuertar. nisi res cōpositurus. ordina
turisq; vt tecū esse q̄zdiū possim. facile manēdi apud te repe
riet⁹ occasio. Multa bis in partib⁹ cesaris negotia sunt. bec
mibi cōmitti expediēda curabo. Nunc legatōne fungar. nūc
mun⁹ exercebo. vicariū in strucia cesare babere oportet. hāc
ego. priuiciā imperrabo. Ne dubita suauū mēi lucrezia. me
um cor. spes mea. Si viuere ablq; corde possū & te relinquer
re possum. Age iam tandem miserere amatis tui. qui tanq; nūc
ad sole liquefici. Considera meos labores & modū iam deniq;
incis martirij statue. quid me tam diu crucias. Miror ego
mei. q̄ tot mala perpeti potuerim. qui tot noctes in somnes
duxi. q̄ tot ieiunia tolerau. vide q̄z macer sū q̄z pallidus. par
ua res ē. q̄ spiritū alligatū corpori detinet. Si tibi aut parentes
aut filios occidissem. nō poteras de me maius q̄z hoc suppli
ciū sumere. si sic me punis q̄z te amo. qd igitur facies qui ti
bi dānū dederit aut malū. Ach mea lucrezia. mea hera. mea
salus. mēi refugium. suscipe me in graciā. Demū rescribe meti
bi carū esse. Nihil aliud volo licet me dicere. seruus lucre
zie sum. Et reges & ccelares amāt seruos vbi fideles nouerint.
Hec dīj. dedignātur reclamare qui amant. Vale spes mea.
mensq; metus. Ut turris (que fracta interius) inexpugnabi
lis videſ exterius. si aries admotus fuerit mox confringiſ sic
Euriali ſbis lucrezia victa est. Postq; em sedulitate amatis
ap te cognouit. et ipsa dissimulatiū patefecit amore. atq; bis
it ſeris Eurialo ſic aparuit.